PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ nº 23.041.049/0001-98

Av. Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br

Oficio n.º 101/2022-CMU

Uruará-Pá, 08 de setembro de 2022.

.

A empresa

RODRIGUES LOBO COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI

Sra Lilian Rodrigues Lobo
CNPJ nº 06.238.480/0001-00

Av. Angelo Debiasi, 132 – Centro de Uruará/PA

Assunto: Realinhamento de Preços Contrato nº 001/2022-CMU

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, além de cumprimentá-lo(a) solicitar de Vossa Senhoria que

apresente REALINHAMENTO DE PREÇOS DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº

001/2022-CMU, tendo em vista as constante diminuição de preços dos combustível

recentemente anunciadas pela PETROBRAS. Nesse sentido, solicitamos que sejam

apresentadas Notas Fiscais de Custos bem como o preço praticado na bomba e as certidões da

empresa para que seja feito um novo termo aditivo, para que se atenue os preços do referido

contrato e suas alterações.

Certo de que a solicitação será atendida, deixo aqui meus votos de estima e

consideração.

...................................................

Gilmar Antonio Milanski

 Presidente da CMU

mailto:cmucamara@yahoo.com.br

		2022-09-08T09:30:00-0300
	GILMAR ANTONIO MILANSKI:58608133253